吉林：2008上半年PETS考试12月1-30日报名 PDF转换可能丢

失图片或格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/491/2021_2022__E5_90_89_E

6_9E_97_EF_BC_9A2_c67_491316.htm 关于认真做好2008年上

半年全国英语等级考试有关问题的通知 各全国英语等级考试

考点： 按照教育部考试中心的统一部署，由吉林省高等教育

自学考试委员会办公室组织的全国英语等级考试（简称PETS

）将于2008年3月8日~3月9日进行，现将考试的有关事项通知

如下： 一、报名时间与地点 报各时间：2007年12月1日~12

月30日 报名地点：各全国英语等级考试考点（考点名单见附

件） 二、报名办法 考生凭身份证报名。没有身份证的未成年

人，允许凭户口簿报名；军人凭军人身份证件报名；港、澳

、台同胞凭本人港、澳、台身份证报考。报名时必须按要求

采集照片信息。 三、收费标准 根据吉财综函字[2000]第68号

文件精神，收费标准如下： 报考笔试每人120元,报考口试每

人120元。 上缴省自考办：报考笔试每人70元 ，报考口试每

人70元。 四、考试时间及形式 考试时间：3月8日上午9:00笔

试 3月8日下午至3月9日口试 各级别具体考试时间：级 别笔试

时间口试时间一级B90分钟3分钟一级90分钟8分钟二级120分

钟10分钟三级120分钟10分钟 笔试形式：笔试分四个部分，即

听力、英语知识运用、阅读理解、写作。 口试形式：2个口

试考官考2个考生或3个考生，分三个部分，考生自我介绍、2

个考生根据题签交流、根据题签回答考官提出的问题。 五、

关于PETS成绩划分及保留 笔试采用百分制，60分以上为及格

； 口试采用5级分制，3分以上为及格。 根据教育部考试中

心[2002]125号文件精神， PETS单项合格成绩可以保留到相邻

的下一考次。考生报名时可以自己决定是报单项（笔试、口

试）或两项都报，一次考试或相邻两次考试中，笔试、口试

都合格者，教育部考试中心将核发《合格证书》。跨考次的

成绩将不予保留。要保留的成绩只能相同级别的考试。 六、

关于PETS考试成绩在自学考试中的使用 根据教试中

心[1999]48号文件精神，PETS-2笔试合格成绩可以替代自学考

试公共英语（一）的成绩；PETS-3笔试合格成绩可以替代自

学考试公共英语（二）的成绩。 七、关于PETS考务会 考务会

于2008年3月6日上午9:00在省考办五楼会议室召开,请各考点工

作人员按时参会。 八、关于试卷取送问题 试卷将由省公安

厅3月6日统一押运至各市(州)公安局，请各考点负责人带公

安保卫人员于3月8日早7时到当地市（州）公安局（保密室）

领取试卷。考试结束后，各考点将答题卡装袋密封后，并填

写答题卡交接清单，答题卡及试卷连同交接清单一并交当地

市（州）公安局。长春市内各考点考试结束后，直接交到省

自考办考试科。 九、关于上报考试数据及经费问题 各考点必

须于1月10日前，将报考数据盘上报省自考办微机科。同时将

考试费上缴省自考办财务科。 100Test 下载频道开通，各类考

试题目直接下载。详细请访问 www.100test.com